
 

Република Србија       

Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III Број 06 - 386/21 

Датум: 14.07.2021. године 

 

 

 

 

Веће Градске општине Севојно на седници одржаној дана 14.07.2021. године, 

разматрало је предлог разматран на Скупштини Градске општине Севојно за упућивање 

иницијативе Јавном комуналном предузећу „Водовод“ Ужице за умањење јулских 

рачуна за воду грађанима Севојна и на основу члана 42. Статута Градске општине 

Севојно (Службени лист Града Ужица бр. 13/19) и члана 29. Пословника Већа Градске 

општине Севојно, донело 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

 

1. УСВАЈА СЕ предлог за упућивање иницијативе Јавном комуналном 

предузећу „Водовод“ Ужице да јулски рачуни за воду буду умањени за 20% оним 

грађанима Севојна којима је због честих кварова током јула месеца уредно снабдевање 

водом било онемогућено. 

 

2. Закључак доставити Јавном комуналном предузећу „Водовод“ Ужице на даље 

поступање. 

 

 

                                                                            

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  ВЕЋА             

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                             Иван Марић 
                                                                                     

 

 


